
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 175/2021. 
 

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021, PARA MANIFESTAR 
INTERESSE EM CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, 
PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL 
INTERESSE PUBLICO”. 
 

   CARLOS AUGUSTO VRECHE, DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                   
   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ANÁLISE CURRICULAR Nº 002/2021 homologado em 15 de Março de 
2021, a encaminhar, via e-mail, para o Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do 
Oeste Paulista – CIOP, nesta cidade, a documentação exigida pelo Edital do Processo Seletivo. 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 12X36 (DIURNO) – PRESIDENTE PRUDENTE 
17º Alessandra Silveira Maia Lima      RG 407166178 
18º Daniele Aparecida de Souza Barbosa     RG 455669922 
19º Fernanda Moreira Martins      RG 403821563 
20º Amanda Xavier Martin       RG 419398892 
21º Mariluce Merces Valente      RG 420782333 
22º Magda Angelica Silva dos Santos     RG 44712240X 
23º Monica Aglio Jeronimo Lopes      RG 478837185 
24º Bruna Batista dos Santos      RG 479400817 
25º Kenedy da Silva Maldonado      RG 460183497 
26º Danillo Ligero       RG 458886452 
27º Regina de Souza       RG 18520675X 
28º Sonia Maria de Oliveira      RG 19525692X 
29º Edvania Gonçalves da Silva      RG 196312929 
30º Lauriana Pereira Silva       RG 276423458 
31º Maria Cilene de Souza       RG 28379897X 
32º Gislene Falni Pinto       RG 341766641 
33º Alessandra Pereira de França Donato     RG 332096689 
34º Josiele Aparecida Souza dos Santos     RG 413896523 
35º Vanice de Souza Conceição      RG 433928906 
36º Adelson Gomes do Nascimento      RG 404241761 
37º Angelica Mendes de Souza Silva     RG 445150282 
38º Deboray Aparecida Costa Chinelli     RG 457610827 
 
ENFERMEIRO 12X36 (DIURNO) – PRESIDENTE PRUDENTE 
05º Lindaura Silva Medeiros      RG 262510479 
06º Rafaelle Cavalcante Munhoz      RG 1960861 
07º Daniela Cristina de Sousa Távora Baesso     RG 459539024 
 
   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão encaminhar a documentação, 
EXCLUSIVAMENTE, para o e-mail: auxadministrativorh@ciop.sp.gov.br até a data improrrogável de 07 de Abril 
de 2021, no período compreendido entre 08:00 horas e 17:00 horas, mediante aviso de recebimento.  
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba: 
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2021 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO. 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
mailto:auxadministrativorh@ciop.sp.gov.br


 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

   Art.4º. Após a confirmação de recebimento do e-mail, conferência dos documentos 
enviados, e, a documentação estando dentro das exigências legais, o(s) convocado (s) receberão e-mail com 
data e horário para comparecimento à sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, para 
conclusão do processo de admissão. 
   Art.5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
    Art.6º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Presidente Prudente - SP, 05 de Abril de 2021. 

 
 

CARLOS AUGUSTO VRECHE 
DIRETOR EXECUTIVO – CIOP 

 

Registrada e Publicada na  

data Supra   

 

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos – CIOP  
 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

